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GASTO POR HABITANTE
Gasto / habitante = Obligaciones Reconocidas Netas - 23.860.665,15 - 775,35

N° de habitantes (31/12) 30.774

| Ejercicios anteriores: |

2019 = 893,87
2018 = 667,45
2017 = 740,50
2016 = 777,29
2015 = 674,95

Detalle de las obligaciones reconocidas (Ayuntamiento de Coria del Rio):

Créditos Totales

Capitulos Denominacion Presupuesto Obligaciones
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Gastos de Personal

Gastos bienes corrientes y servicios

Gastos Financieros

Transferencias Corrientes
Fondo de contingencia y otros imprevistos

Inversiones Reales

Transferencias de Capital

Activos Financieros
Pasivos Financieros

ejercicio 2020
13.630.112,09
7.591.183,37
210.757,62
1.467.214,11
6,94
8.190.778,61
459,00
1.000,00
2.544.853,03

Reconocidas Netas

11.282.402,00
6.188.971,50
75.726,75
1.077.839,37
0,00
2.691.967,20
459,00

0,00
2.543.299,33

TOTAL

33.636.364,77

23.860.665,15

N° de habitantes: Informacion extraida del Padrén Municipal de Habitantes

Nota: La presente documentacion ha sido elaborada con el fin de su publicacién en el Portal de Transparencia de esta Entidad.
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